Of. nº 290/16-SG.
							            Esteio, 23 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 22 de março, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a revisão de dois postes localizados na BR 116, km 256 – sentido norte-sul – próximo ao n° 1.429, pois se encontram sem a alça de iluminação. Também reitera solicitação contida no oficio n° 059/2016-SG, datado de 03/02/2016, para manutenção de um poste localizado ao lado dos citados acima. Foto anexa.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.